
Id: ROKUH­OJZOP­GUDVZ­OPGLX­PUHRD. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 38/2011
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 12 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

Na  podstawie  art.  257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  ( Dz. U. Nr  157,  poz.  1240 
z późn.  zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz  .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 8.174,00 zł wg załącznika Nr 1do niniejszej 
uchwały.  Plan  dochodów  związanych  z realizacją  zadań  zleconych  gminie  ustawami  z zakresu  administracji 
rządowej  zwiększa  się  o kwotę 8.174,00  zł wg  załącznika  Nr  1a  do  niniejszej  uchwały,  po  zmianach  wynosi 
on 1.526.239,92 zł. 

2. Zwiększa  się  budżet  gminy  po  stronie  wydatków  o kwotę 8.174,00  zł wg  załącznika  Nr  2 do  niniejszej 
uchwały.  Plan  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  zleconych  gminie  ustawami  z zakresu  administracji 
rządowej  zwiększa  się  o kwotę 8.174,00  zł wg  załącznika  Nr  2a  do  niniejszej  uchwały,  po  zmianach  wynosi 
on 1.526.239,92 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.412.320,92 zł z tego: 

a) bieżące 8.202.027,02 zł, 

b) majątkowe 4.210.293,90 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.694.558,92 zł z tego: 

a) bieżące 7.288.150,83 zł, 

b) majątkowe 5.406.408,09 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Arnold Maciej Grossmann



Id: ROKUH­OJZOP­GUDVZ­OPGLX­PUHRD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany  zawarte  w zarządzeniu  wprowadza  się  aby  urealnić  budżet  na  2011r. 
Załącznikiem  Nr  1oraz  załącznikiem  Nr  2 wprowadza  się  w dziale 751  rozdział  75108  –  Wybory  do  Sejmu 
i Senatu  kwotę 8.174,00  zł z  przeznaczeniem  na  przygotowanie  i przeprowadzenie  wyborów  do  Sejmu  RP  i do 
Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011r. oraz konieczne zmiany między rozdziałami w dziale 926 
i 852 . Wybory to zadanie zlecone i ma odbicie w Załączniku Nr 1a i 2a do niniejszego zarządzenia. 



Id: ROKUH­OJZOP­GUDVZ­OPGLX­PUHRD. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2011 z dnia 12 września 2011 r.

ZMIANY W DOCHODACH GMINY

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 38/2011 z dnia 12 września 2011 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik1a.xls

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2011 z dnia 12 września 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 38/2011 z dnia 12 września 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik2a.xls




		ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 12.09.2011r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		660,00		0,00		8 174,00		8 834,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				75108				Wybory do Sejmu i Senatu		0,00		0,00		8 174,00		8 174,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		0,00		8 174,00		8 174,00

		926						Kultura fizyczna		4 790,00		-4 790,00		4 790,00		4 790,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 790,00		-4 790,00		4 790,00		4 790,00

				92605				Zadania w zakresie kultury fizycznej		0,00		0,00		4 790,00		4 790,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		4 790,00		4 790,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		0,00		0,00		4 071,50		4 071,50

						2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		0,00		0,00		718,50		718,50

				92695				Pozostała działalność		4 790,00		-4 790,00		0,00		0,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 790,00		-4 790,00		0,00		0,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		4 071,50		-4 071,50		0,00		0,00



		Strona 1 z 2





						2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		718,50		-718,50		0,00		0,00

		bieżące		razem:		8 193 853,02		-4 790,00		12 964,00		8 202 027,02

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 790,00		-4 790,00		4 790,00		4 790,00



		majątkowe

		majątkowe		razem:		4 210 293,90		0,00		0,00		4 210 293,90

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 097 793,90		0,00		0,00		4 097 793,90



		Ogółem:		12 404 146,92		-4 790,00		12 964,00		12 412 320,92

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 102 583,90		-4 790,00		4 790,00		4 102 583,90

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 2 z 2













		ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 38/2011 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 12.09.2011r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		660,00		8 174,00		8 834,00

				75108				Wybory do Sejmu i Senatu		0,00		8 174,00		8 174,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		8 174,00		8 174,00

		

		1 518 065,92		8 174,00		1 526 239,92





























		ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 38/2011  Wójta Gminy Szelków z dnia 12.09.2011r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		660,00		8 174,00		8 834,00

				75108				Wybory do Sejmu i Senatu		0,00		8 174,00		8 174,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		0,00		403,00		403,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		0,00		66,00		66,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		0,00		3 139,00		3 139,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		0,00		3 500,00		3 500,00

						4300		Zakup usług pozostałych		0,00		500,00		500,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		0,00		566,00		566,00

		

		1 518 065,92		8 174,00		1 526 239,92















